


Приложение 1 к приказу от 25.10.2024 г № 312 -од 

 

Квота (количество баллов) по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимое для участия в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников (районной предметной олимпиады) по 

решению оргкомитета олимпиады, с учетом рекомендаций методических сообществ по предметам. 

                Классы 
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Английский язык  25 

(51) 

25 

(51) 

20 

(55) 

20 

(55) 

48 

(109) 

48 

(109) 

48 
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41 
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39 
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40 
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2 1 1 

Биология   12 

(25) 
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(25) 

14 

(30) 
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25 
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25 
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30 

(71) 

128 35 11 

География   8 
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20 
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(100) 

50 

(100) 

92 11 17 

Математика 2(8) 2(8) 2(8) 2(8) 2(8) 2(8) 2(8) 2(8) 166 16 31 

Обществознание    25 

(52) 
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45 
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40 
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35 
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35 
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ОБЗР  55 
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55 
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60 
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55 
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55 
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55 
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 30 
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 30 
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30 
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30 
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25 

(50) 

24 

(50) 

20 

(50) 

20 

(50) 

17 8 - 

• В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по заявке образовательной организации могут принимать участие 

победители (призеры) муниципального этапа олимпиады прошлого года (2022) по предметам, для этого необходимо школьному 

координатору зарегистрировать участника в системе АМС «Экспертная оценка результатов образовательных мероприятий ИО»    



Класс ФИО участника Результат
максималь

ный балл
Статус Образовательная организация

6 Килячков Евгений Александрович 48 51 победитель ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Бойко Максим Сергеевич 38 51 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Конторских Владислава Алексеевна 35 51 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Мартынов Владислав Александрович 35 51 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

6 Кислицын Константин Андреевич 30 51 призер ШЭ Знаменская средняя школа

10 Быбин Кирилл Максимович 82 109 победитель ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

10 Перминова Валерия Владимировна 70 109 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

9 Лунева Елизавета Дмитриевна 62 109 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Капинос Ангелина Александровна 61 109 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Замащикова Ксения Денисовна 52 109 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Стрелов Никита Андреевич 35 80 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Лазарев Тимофей Евгеньевич 49 100 призер ШЭ Тутурская школа

5 Исакова Виктория Сергеевна 19,4 25 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Кальянова Полина Михайловна 18,9 25 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рудых Наталья Александровна 16,7 25 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Власкин Владимир Андреевич 16,4 25 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

6 Сидоров Артём Романович 15,1 25 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

5 Козырева Мария Александровна 14 25 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

6 Крохман Никита Артeмович 13,8 25 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рудых Вероника Сергеевна 13 25 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Одокиенко Анастасия Николаевна 12,8 25 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Шеметова Евгения Александровна 26,4 30 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Павлова Ульяна Денисовна 22,2 30 победитель ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Скумс Дарья Артёмовна 22,2 30 победитель ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Сукасян София Самвеловна 22,2 30 победитель ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Ларионова Дарья Сергеевна 20,4 30 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Семержиди Владислав Павлович 19,4 30 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Коротких Эльвира Викторовна 17,6 30 призер ШЭ Тутурская школа

7 Новопашина Виктория Эдуардовна 17,2 30 призер ШЭ Знаменская средняя школа

8 Тумакова Софья Анатольевна 30,6 33 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Голощапова Елена Алексеевна 26,8 33 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Булатова Алина Ивановна 22,2 33 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Власкин Иван Андреевич 16,4 33 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

8 Жданова Варвара Михайловна 16 33 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

9 Мезенцева Ксения Евгеньевна 48,5 56 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Кальянова Анастасия Михайловна 35,4 56 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Зорина Ольга Александровна 35 56 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

9 Лазарев Тимофей Евгеньевич 29,6 56 призер ШЭ Тутурская школа

9 Рудых Светлана Михайловна 29,4 56 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Нечаев Игорь Сергеевич 29 56 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Стрелов Даниил Андреевич 14 16 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Машуков Павел Николаевич 14 16 победитель ШЭ Тимошинская школа

5 Перевалов Максим Васильевич 14 16 победитель ШЭ Тимошинская школа

5 Чердынцев Павел Сергеевич 13 16 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

5 Алфёрова Юлия Александровна 12 16 призер ШЭ Тимошинская школа

5 Аксаментова Дарья Михайловна 12 16 призер ШЭ Тутурская школа

5 Мишарина Алина Александровна 12 16 призер ШЭ Тутурская школа

6 Мальцев Максим Андреевич 26 39 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Шевцова Карина Максимовна 22 39 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

6 Стрелов Никита Андреевич 21 39 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Чернова Валерия Викторовна 95 100 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Булатова Алина Ивановна 88 100 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Голощапова Елена Алексеевна 72 100 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Лунева Елизавета Дмитриевна 54 62 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Кальянова Анастасия Михайловна 51 62 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Рудых Светлана Михайловна 49 62 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Мезенцева Ксения Евгеньевна 48 62 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Капинос Ангелина Александровна 31 52 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Суханова Анастасия Валерьевна 28 52 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рудых Кирилл Алексеевич 320 500 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Бутырин Дмитрий Юрьевич 300 500 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рудых Даниил Алексеевич 300 500 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рябова Елена Викторовна 300 500 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Гарамзина Василиса Павловна 245 500 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Мартынов Владислав Александрович 250 500 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

8 Жданова Варвара Михайловна 237 500 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Аксаментова Дарья Михайловна 35 36 победитель ШЭ Тутурская школа

5 Кудрин Станислав Александрович 35 36 победитель ШЭ Тутурская школа

5 Мишарина Алина Александровна 34 36 победитель ШЭ Тутурская школа

5 Рудых Наталья Александровна 28 36 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Козырева Мария Александровна 27 36 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Рудых Вероника Сергеевна 27 36 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

Приложение 2 к приказу от 25.10.2024 г № 312-од

Победители и призеры школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

 Английский язык

Астрономия

Биология

География

Информатика

История



5 Железнова Кира Александровна 25 36 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Грузных Евгения Александровна 24 36 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Нечаев Константин Фёдорович 23 36 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

5 Чувашова Любовь Валерьевна 23 36 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Алфёрова Юлия Александровна 23 36 призер ШЭ Тимошинская школа

5 Машуков Павел Николаевич 22 36 призер ШЭ Тимошинская школа

6 Крохман Никита Артëмович 24 37 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Мальцев Максим Андреевич 23 37 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Мартынов Владислав Александрович 21 37 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

6 Сычев Захар Сергеевич 21 37 призер ШЭ Тутурская школа

7 Коротких Эльвира Викторовна 42 44 победитель ШЭ Тутурская школа

7 Котлярова Василиса Александровна 40 44 призер ШЭ Тутурская школа

7 Аксаментова Мария Николаевна 38 44 призер ШЭ Тутурская школа

7 Лебедева Анна Денисовна 35 44 призер ШЭ Тутурская школа

7 Сидорина Оля Александровна 33 44 призер ШЭ Тутурская школа

8 Булатова Алина Ивановна 73 73 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Чернова Валерия Викторовна 73 73 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Мезенцева Ксения Евгеньевна 76 76 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Кальянова Анастасия Михайловна 75 76 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Рудых Светлана Михайловна 57 76 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Чувашов Вадим Иванович 69 86 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Дмитрик Таисия Александровна 60 86 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

11 Ведерников Данил Денисович 43 86 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

5 Стрелов Даниил Андреевич 29 36 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Тарута Степан Андреевич 27 36 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Новопашина Алина Андреевна 23 36 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

5 Машуков Павел Николаевич 21 36 призер ШЭ Тимошинская школа

8 Булатова Алина Ивановна 36 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Тумакова Софья Анатольевна 35 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Чернова Валерия Викторовна 33 40 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Замащикова Арина Денисовна 32 40 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Масленникова Александра Григорьевна 31 40 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Шеметова Евгения Александровна 31 40 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Замащикова Ксения Денисовна 76 100 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Мезенцева Ксения Евгеньевна 74 100 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Зорина Ольга Александровна 70 100 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

10 Кочеткова Ярослава Геннадьевна 90 100 победитель ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

10 Хохряков Данила Андреевич 79 100 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

10 Арзамазова Варвара Максимовна 65 100 призер ШЭ Чиканская средняя школа

11 Погодаева Диана Андреевна 80 100 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

11 Чертовских Оксана Андреевна 80 100 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

11 Пуляева Полина Николаевна 75 100 призер ШЭ Чиканская средняя школа

4 Винокурова Ева Викторовна 7 8 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Чемякина Елизавета Денисовна 6 8 победитель ШЭ Знаменская средняя школа

4 Хомутникова Яна Владимировна 5 8 призер ШЭ Воробьёвская начальная школа

4 Горбачев Владимир Евгеньевич 5 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Тычкова Соня Сергеевна 5 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Рудых Денис Олегович 5 8 призер ШЭ Чиканская средняя школа

4 Поляков Дмитрий Алексеевич 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Рудых Николай Владимирович 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Рыбников Владислав Михайлович 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Иванова Дарья Владимировна 4 8 призер ШЭ Чиканская средняя школа

5 Попов Вадим Евгеньевич 5 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рудых Кирилл Алексеевич 5 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Чувашов Ярослав Георгиевич 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Бундюк Данила Александрович 5 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Подварков Кирилл Сергеевич 5 8 призер ШЭ Знаменская средняя школа

7 Масленникова Александра Григорьевна 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Сморчков Игорь Фёдорович 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Томшина Ева Андреевна 4 8 призер ШЭ Знаменская средняя школа

8 Голощапова Елена Алексеевна 4 8 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Мартынов Владислав Александрович 35 52 победитель ШЭ Дальнезакорская средняя школа

6 Долгих Таисия Александровна 35 52 победитель ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

6 Воробьев Пётр Николаевич 30 52 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Сидоров Артём Романович 28 52 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Коротких Эльвира Викторовна 60 80 победитель ШЭ Тутурская школа

7 Шестакова Варвара Николаевна 60 80 победитель ШЭ Тутурская школа

7 Булатова Лилия Александровна 59 80 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

7 Котлярова Василиса Александровна 59 80 призер ШЭ Тутурская школа

7 Гулиева Алина Хикметовна 57 80 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

8 Тумакова Софья Анатольевна 61 90 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Чернова Валерия Викторовна 58 90 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Капинос Ангелина Александровна 59 63 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Чувашова Анастасия Андреевна 55 63 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Дмитрик Таисия Александровна 51 63 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Мартынов Владислав Александрович 73 100 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

8 Пихтина Влада Михайловна 77 80 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

8 Шматова Виктория Александровна 76 80 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

7 Аксаментова Мария Николаевна 75 80 призер ШЭ Тутурская школа

8 Нечаева Ева Владимировна 75 80 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Машукова Анжелика Алексеевна 74 80 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа
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8 Чернова Валерия Викторовна 73 80 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Прудникова Ульяна Андреевна 71 80 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

7 Лебедева Анна Денисовна 71 80 призер ШЭ Тутурская школа

8 Власкин Иван Андреевич 71 80 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

8 Масляков Дмитрий Александрович 71 80 призер ШЭ Чиканская средняя школа

7 Коротких Эльвира Викторовна 70 80 призер ШЭ Тутурская школа

8 Еропов Максим Александрови 70 80 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

9 Рудых Руслан Владимирович 80 90 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

9 Мулягин Владислав Андреевич 78 90 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Пономарёва Дарья Владимировна 76 90 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

9 Кальянова Анастасия Михайловна 74 90 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Гулиева Гюля Хикметова 74 90 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

9 Бузикова Елена Владимировна 71 90 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Маркин Эдуард Александровичь 71 90 призер ШЭ Чиканская средняя школа

11 Погодаева Диана Андреевна 89 90 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

10 Арзамазова Варвара Максимовна 86 90 призер ШЭ Чиканская средняя школа

11 Чертовских Оксана Андреевна 85 90 призер ШЭ Чиканская средняя школа

10 Суханова Анастасия Валерьевна 79 90 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

11 Окорокова Дарья Руслановна 77 90 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

11 Пуляева Полина Николаевна 77 90 призер ШЭ Чиканская средняя школа

4 Тычкова Соня Сергеевна 50 75 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

4 Симонов Егор Иванович 39 75 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

5 Рудых Наталья Александровна 35,5 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Наумова Ольга Александровна 30 40 победитель ШЭ Чиканская средняя школа

5 Мишарина Алина Александровна 29 40 призер ШЭ Тутурская школа

5 Аксаментова Дарья Михайловна 25 40 призер ШЭ Тутурская школа

5 Стрелов Даниил Андреевич 24 40 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Чернова Валерия Викторовна 44 56 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Тумакова Софья Анатольевна 37 56 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Булатова Алина Ивановна 35 56 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Голощапова Елена Алексеевна 34 56 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Рулик Анастасия Максимовна 32 56 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Бархатова Варвара Евгеньевна 31 56 призер ШЭ Чиканская средняя школа

9 Лунева Елизавета Дмитриевна 51 52 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Кальянова Анастасия Михайловна 50,5 52 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Мезенцева Ксения Евгеньевна 49 52 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Рудых Светлана Михайловна 32,5 52 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Капинос Ангелина Александровна 46 52 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Чувашова Анастасия Андреевна 40,5 52 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Канина Ирина Сергеевна 33 52 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

10 Суханова Анастасия Валерьевна 32 52 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

11 Погодаева Диана Андреевна 31,5 52 призер ШЭ Чиканская средняя школа

5 Одокиенко Анастасия Николаевна 39 44 победитель ШЭ Дальнезакорская средняя школа

5 Петрова Алина Ильинична 36 44 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

5 Кальянова Полина Михайловна 35 44 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Козырева Мария Александровна 35 44 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

8 Жданова Варвара Михайловна 70 80 победитель ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

7 Скумс Дарья Артёмовна 66 80 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Павлова Ульяна Денисовна 65 80 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Сукасян София Самвеловна 64 80 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Михайлова Виктория Константиновна 60 80 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Масленникова Надежда Григорьевна 60 80 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Пономарёв Артём Николаевич 47 60 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Бычков Андрей Георгиевич 45 60 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Конторских Тимофей Романович 44 60 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

6 Кислицын Аркадий Алексеевич 50 75 победитель ШЭ Знаменская средняя школа

6 Данилин Филипп Владимирович 49 75 победитель ШЭ Знаменская средняя школа

6 Кислицын Константин Андреевич 44 75 призер ШЭ Знаменская средняя школа

6 Иванов Владимир Николаевич 41 75 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

6 Сидоров Артём Романович 40 75 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа

7 Бабокин Даниэль Евгеньевич 34 27 Участник школьного этапа МКОУ Рудовская СОШ

7 Молев Кирилл Александрович 17 27 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Сморчков Игорь Фёдорович 17 27 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

7 Бундюк Данила Александрович 15 27 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Мулягин Владислав Андреевич 53 60 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Власкин Иван Андреевич 42,5 60 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

9 Стрелов Данил Дмитриевич 42 60 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Голощапова Елена Алексеевна 17 30 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Тумакова Софья Анатольевна 16 30 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Рудых Светлана Михайловна 15 30 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Лазарев Тимофей Евгеньевич 15 30 призер ШЭ Тутурская школа

10 Быбин Кирилл Максимович 22 30 победитель ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Алфёрова Юлия Александровна 35 40 победитель ШЭ Тимошинская школа

6 Тарасенко Елизавета Ильинична 35 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Железнова Кира Александровна 34 40 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

5 Мишарина Алина Александровна 34 40 призер ШЭ Тутурская школа

6 Нурлина Елизавета Ивановна 33 40 призер ШЭ Тутурская школа

7 Рулик Анастасия Максимовна 43 50 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Грозина Олеся Олеговна 42 50 призер ШЭ Тутурская школа
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7 Лебедева Анна Денисовна 41 50 призер ШЭ Тутурская школа

7 Коротких Эльвира Викторовна 39 50 призер ШЭ Тутурская школа

11 Худякова Анна Сергеевна 44,5 51 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

11 Мулягина Виктория Витальевна 44 51 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

10 Магдеева Юлия Александровна 42 51 призер ШЭ Знаменская средняя школа

11 Чертовских Оксана Андреевна 40 51 призер ШЭ Чиканская средняя школа

5 Рудых Даниил Алексеевич 35 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Рудых Кирилл Алексеевич 35 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Шаманов Егор Алексеевич 35 40 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

5 Машуков Павел Николаевич 35 40 победитель ШЭ Тимошинская школа

6 Килячков Евгений Александрович 34 40 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

6 Романов Егор Андреевич 34 40 призер ШЭ Тутурская школа

5 Алиев Ахмадулло Хайрулло угли 33 40 призер ШЭ МКОУ Рудовская СОШ

7 Грозин Владимир Витальевич 40 50 победитель ШЭ Тимошинская школа

8 Рудых Виталий Олегович 38 50 призер ШЭ Чиканская средняя школа

8 Масляков Дмитрий Александрович 37 50 призер ШЭ Чиканская средняя школа

9 Мулягин Владислав Андреевич 48 51 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

11 Осинцев Даниил Витальевич 43,5 51 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Медведев Матвей Андреевич 40 51 призер ШЭ МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово

9 Маркин Эдуард Александровичь 40 51 призер ШЭ Чиканская средняя школа

8 Охотина Лада Александровна 37 50 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Фомченкова Алина Алексеевна 37 50 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Голощапова Елена Алексеевна 29 50 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

8 Булатова Алина Ивановна 26,5 50 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Мезенцева Ксения Евгеньевна 38,5 50 победитель ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Кальянова Анастасия Михайловна 27 50 призер ШЭ Жигаловская СОШ № 1

9 Шматалюк Кирилл Анатольевич 24 50 призер ШЭ Дальнезакорская средняя школа
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